PURIFICACION DE LA SANTISIMA VIRGEN

DIA DIEZ Y SEIS

ARTÍCULO I

LA SAGRADA ESCRITURA

Suscepimus, Deus, misericordiam tuam in medio templi tui.

Psal., XLVII, 10.

Sacrificium et oblationem noluisti, holocaustum et pro peccato non postulasti; tunc dixi: Ecce venio.

Psal., XXXIX, 7 8.

In capite libri scriptum est de me ut facerem voluntatem tuam: Deus meus volui, et legem tuam in medio cordis mei.

Ibid., 9.

Conserua, fili, legem patris tui; et ne dimittas legem matris tue

Prov., VI, 20.

Mulier, si suscepto semine, pepererit masculum, immunda erit septem diebus. Omne sanctum non tanget, nec ingredietur sanctuarium, donec impleantur dies purificationis suæ.

Levit., XII, 2-4.

Cum expleti fuerint dies Purificationis suæ, deferet agnum anniculum

in holocaustum, et pullum columbæ, sive turturem, pro peccato, et tradet sacerdoti qui offeret illa coram Domino, et orabit pro ea.

Ibid., 6-7.

Quod si non potuerit offerre agnum, sumet duos turtures, vel duos pullos columbarum, unum in holocaustum, et alterum pro peccato orabitque pro ea sacerdos, et sic mundabitur.

Ibid., 8.

Transite, transite per portas, præparate viam populo, planum facite iter, et eligite lapides, et elevate signum ad populos. Ecce Dominus auditum fecit in extremis terræ: Dicite filiæ Sion, ecce salvator tuus venit: ecce merces ejus cum eo.

Isa., LXII, 10-11.

Ego sum illa mulier quæ stetit coram te, hic orans Dominum. Idecirco et ego commodavi eum Domino: et adoraverunt ibi Dominum.

I Reg., I, 26-28.

Et postquam impleti sunt dies purificationis ejus, secundum legem Moysi, tulerunt illum in Jerusalem ut sisterent eum Domino sicut scriptum est in lege Domini, quia omni masculinam adaperiens vulvam, Sanctum Domino vocabitur. Et ut darent hostiam secundum quod dictum est in lege Domini, par turturum aut duos pullos columbarum.

Luc., II, 22-24.

Quidquid habueris masculini sexus, consecrabis Domino.

Exod., XIII, 2.

Sanctifica mihi omne primogenitum; mea sunt omnia.

Ibid., 1.

Ex quo percussi primogenitos in terra Ægypti, sanctificavi mihi quia quid primum nascitur in Israel.

Num., III, 13.

Non veni solvere legem, sed adimplere.

Math., V, 17.

Iota unum aut unus apex non præteribit a lege, donec omnia fiant.

Ibid., V, 8.

Vilior fiam plusquam factus sum, et ero humilis in oculis meis.

II Reg., VI, 22.

Una oblatione sanctificavit in sempiternum sanctificatos.

Hebr., X, 14.

Nonne Deo subjecta erit anima mea?

Psal., LXI, 1.

ARTÍCULO II

LOS PADRES

I. ¿Dónde están las manchas de María que estuvo exenta de pasión cuando concibió y de dolor cuando dió á luz? ¿Dónde están, pues, las manchas en ese santuario del que no se ha aproximado mortal alguno y que sólo ha habitado Aquel que lo ha hecho? (*Aug. Cont. 2, Hæres*).